

# **AØJ HOLDING ApS**

Højgårdsvej 19  
4683 Rønnede

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/01/2020**

---

**Allan Østergaard Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AØJ HOLDING ApS

Højgårdsvej 19

4683 Rønnede

CVR-nr: 31169062

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er påvirket af at der i regnskabsåret 2019 er modtaget udbytte fra associerede virksomhed. ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-533	-500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		80.000	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>79.467</b>	<b>-500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>79.467</b>	<b>-500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>79.467</b>	<b>-500</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>79.467</b>	<b>-500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		79.000	0
Overført resultat .....		467	-500
<b>I alt .....</b>		<b>79.467</b>	<b>-500</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		126.498	126.498
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>126.498</b>	<b>126.498</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>126.498</b>	<b>126.498</b>
Likvide beholdninger .....		1.359	892
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.359</b>	<b>892</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>127.857</b>	<b>127.390</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		2.057	1.590
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>127.057</b>	<b>126.590</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		800	800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>800</b>	<b>800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>800</b>	<b>800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>127.857</b>	<b>127.390</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.590		126.590
Betalt udbytte .....			-79.000	-79.000
Årets resultat .....		467	79.000	79.467
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.057	0	127.057

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	126.498
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>126.498</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>126.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Fændediget 13 ApS, Køge	25%	3.795.358	567.344

Der er ved beregningen af ejerandel taget højde for at selskabet besidder egne kapitalandele.

## **2. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.